

**Question:** Do you have a breakdown of the requested equipment per campus (how many Switches, Access Points, UPSes per campus)?

**Answer:** **Yes, we provided a list of equipment on our website per campus.**

**Question:** Will you be providing an equipment list that you would like us to quote? Just want to make sure to provide the equipment that you want / need in our response.

**Answer:** **Yes, we provided a list of equipment and instructions along with the RFP that is provided on our website.**

**Question:** Do the switch optics require LRM support?

**Answer:** **No.**

**Question:** Can you please provide a detailed breakdown of the amount of switches, access points and UPS units to be installed at each campus?

**Answer:** **The will be divided as follows:**  
**High School: 1 - 16-port 10G Switch, 31 – 48 ports Switches**  
**Jr. High School: 1 - 16-port 10G Switch, 20 – 48 ports Switches**  
**La Feria Academy: 3 – 48 ports Switches**  
**Lee Facility (NOC): 1 - 16-port 10G Switch, 2 – 48 ports Switches**

**Any Questions about the RFP please refer them to [ERate@laferiasd.org](mailto:ERate@laferiasd.org).**

**All responses will be posted with an addendum.**